*Ravānkāvi o adabiyāt*. ۲nd ed. Tehran: Sokhan.
- Zarinkub, 'Abd-ol-hossein (۱۹۸۴/۱۳۶۳SH). *Jost-o-ju dar tasavvof-e Iran*. Tehran: Amirkabir.
- Zarinkub, 'Abd-ol-hossein (۱۹۹۰/۱۳۶۹SH). *Dar qalamrov-e vejdān*. Tehran: 'Elmi.
- Zarinkub, 'Abd-ol-hossein (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Pir-e ganje dar jost-o-ju-ye nākojābād*. ۶th ed. Tehran: Sokhan.
- Zarinkub, 'Abd-ol-hossein. (۱۹۸۳/۱۳۶۲SH). *Arzesh-e mirās-e Sufiyeh*. ۵th ed. Tehran: Amirkabir.